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 eq \o\ad(花蓮,　　　)　 eq \o\ad(洄瀾客棧,　　　　　　　)
住 房 合 約 書

承蒙貴寶號對花蓮洄瀾客棧的支持與惠顧，特別提供
貴寶號同仁優惠房價如下：

	房間型態
	訂 價
	平日價格

55%
	假日價格

80%
	暑假平日

60%
	暑假假日

85%
	年節價格

100%+10%
	早餐券
	咖啡券

	山景雙人房
	3,000
	1,650
	2,400
	1,800
	2,550
	3,080
	二份
	二份

	海韻雙人房
	3,200
	1,760
	2,560
	1,920
	2,720
	3,520
	二份
	二份

	海景雙人房
	3,600
	1,980
	2,880
	2,160
	3,060
	3,960
	二份
	二份

	晨曦雙人房
	3,600
	1,980
	2,880
	2,160
	3,060
	3,960
	二份
	二份

	和室親子房
	4,600
	2,530
	3,680
	2,760
	3,910
	5,060
	四份
	四份

	椰影四人房
	4,600
	2,530
	3,680
	2,760
	3,910
	5,060
	四份
	四份

	儷景四人房
	4,800
	2,640
	3,840
	2,880
	4,080
	5,280
	四份
	四份

	洄瀾貴賓房
	5,800
	2,860
	4,160
	3,120
	4,420
	5,720
	二份
	二份

	· 餐飲部消費 享9折優惠另加10%服務費

· 平日公務出差另享訂房優惠：山景單人房$1,400；海韻單人房$1,600元贈早餐壹份                
＜敬請攜帶出差單據＞辦理入住


(1) 合約期間：97年05月05日～98年05月 30日

(2) 平日定義：每週日~週五。

(3) 假日定義：每週六及連續假日前夕。

(4) 以上優惠房價均含10%服務費與稅金。

(5) 以上優惠房價皆依房型附贈早餐。

(6) 本約優惠僅限國立花蓮教育大學，憑服務證明及預先訂房，才可享此優惠。

(7) 訂價若有異動，恕不另行通知。

(8) 請
貴尊戶將以下資料填妥後，傳真至本客棧建檔，優惠房價立即生效。

公司寶號：國 立 花 蓮 教 育 大 學
 eq \o\ad(負責人,　　　　)：                             

統一編號：                     

公司地址：9 7 0 花蓮市華西路123號
電話號碼： 03 - 8227106#1201                

傳真號碼： 03 - 8227304                   
業務經辦人： 事務組 / 張小姐          

花蓮洄瀾客棧股份有限公司

地址：花蓮市海岸路11號

接洽人：訂房組    

電話：(03)822-7188

傳真：(03)822-7190

電子信箱：olahotel@ms58.hinet.net
洄瀾簽章：


〈本合約書須有客棧印章〉

合約編號：CE-107
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